АДМИ НИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сг-ца Павловская

В соответствии со статьями 13, |4 Федерального закона от 27 июля 2006
года J\Ъ 149-ФЗ <Об информации, информационньIх технологиJIх и о защите ин-

формации>, частями 7, 9 статьи 4 Федера,тьного закона от 5 апреля 201З года

JЪ 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципаJIьных нужд), постановлением Прави-

тельства Российской Федерации от 28 ноября 2013 года J\Ъ 1091 <О единых тре-

бованиях к региональЕым и муниципмьным информационным системам в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспече}rия государствеЕных и муниципаль-

ных нужд), lrостановлением администрачии (ryбернатора) Краснодарского

края от l9 января 2016 года м 7 (об утверждении порядка функционирования
и использования региональной информационной системы в сфере закупок

Краснодарского Kparl), в целях повышения эффективности осуществления за-

купок товаров, работ, услуг заказчиками муниципального образования

постановляю:
1. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования

Павловский район от 25 сентября 2019 года м l581 <<об использовании регио-
нальной информационной системы Краснодарского края, используемой в сфере

закупок для обеспечения государственных и муниципальных нужд в муници-

паJIьном образовании Павловский район> изложить в следующей редакции:
<при осуществлении закупок товаров, работ, услуг заказчикам, ук€ван-

ным в пункте 1 настоящего постаЕовления руководствоваться регламентом ра-
боты регионаllьной системы, утвержденным приказом департамента по реryли-
pouur,r. контрактной системы Краснодарского Kparl от 0З.02.2020 м l l (об

утверждении Регламента работы региональной информационной системы

краснодарского края, используемой в сфере закупок для обеспечения государ-

ственных и муниципальных нужд.>.

от .r'{.ll,aosD л! ,/2/,1-

<<О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Павловский район от 25 сентября 2019 года }lb 1581

<<Об использовании региональной информаuионной системы
Красноларского края, используемой в сфере закупок для обеспечения

государственных и муниципальных нуяц в муниципальном
образовании Павловский район>

2

2. Контроль за исrlолЕением настоящего постановлениrI возложить на за-
меститеJUI главы муниципаIьного образования Павловский район Е.Ю. фюба.

З, Отделу муниципшIьных закупок и контрактЕой службы администрации
муниципального образования Павловский район (Квасов) опубликовать насто-
ящее постановление на официальном сайте администрации муниципального
образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет>> (www.рачl2З.ru) в подразделе (Нормативно-правовая база> раздела
<Отдел мунициtIalJIьных закупок и контрактной службьо>.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дшI его официального
опубликования.

Глава мутлшдпlатьною образоваrпая
Павrовсктйрйон Б.И Зчев

р,